
 

 

 

                                            

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. KOVO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-85 „DĖL ROKIŠKIO R. JŪŽINTŲ JUOZO OTTO ŠIRVYDO 

VIDURINĖS MOKYKLOS VIDAUS STRUKTŪROS PERTVARKYMO“ DALINIO 

PAKEITIMO  

 

2015 m. birželio 26 d. Nr. TS-167 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

I š t a i s y t i Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. TS-

85 „Dėl Rokiškio r. Jūžintų Juozo Otto Širvydo vidurinės mokyklos vidaus struktūros 

pertvarkymo“ 1 punkte techninę klaidą ir šį punktą išdėstyti taip:  

,,1. Pertvarkyti Rokiškio r. Jūžintų Juozo Otto Širvydo vidurinės mokyklos vidaus 

struktūrą nuo 2015 m. rugpjūčio 31 d.: 

nutraukti vidurinio ugdymo programos vykdymą; 

pakeisti tipą ir pavadinimą į Rokiškio r. Jūžintų Juozo Otto Širvydo pagrindinę mokyklą.“  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                    Antanas Vagonis 

      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


